
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 3 회 일반회계

부서: 농업정책과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 41,436,718 41,208,614 228,104

농업정책과 41,436,718 41,208,614 228,104

500 보조금 41,436,718 41,208,614 228,104

510 국고보조금등 30,845,101 30,785,073 60,028

511 국고보조금등 30,845,101 30,785,073 60,028

511-01 국고보조금 5,628,592 5,337,564 291,028

○농업농촌통합정보시스템(농업e지) 이용활성화 지원 1,640 0 1,640

○비료 가격안정 지원사업 217,731 178,999 38,732

○FTA피해보전직불제 971 0 971

○농촌체험휴양마을 마을보험 가입 지원

2,275 2,590 △315

○하도지구 농촌공간정비사업 250,000 0 250,000

511-03 기금 17,915,509 18,146,509 △231,000

○기본형 공익직불제 15,769,000 16,057,000 △288,000

○전략작물 직불제 1,666,000 1,609,000 57,000

520 시ㆍ도비보조금등 10,591,617 10,423,541 168,076

521 시ㆍ도비보조금등 10,591,617 10,423,541 168,076

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,591,617 10,423,541 168,076

○비료 가격안정 지원사업 43,546 35,800 7,746

○콩 전용 농기계 지원 48,000 30,000 18,000

○논 타작물 재배지원사업 354,600 305,550 49,050

○도시농부 지원사업 182,850 164,400 18,450

○농촌체험휴양마을 마을보험 가입 지원

410 580 △170

○하도지구 농촌공간정비사업 75,000 0 75,000

경정 217,731,000원

경정 2,275,000원

경정 15,769,000,000원

경정 1,666,000,000원

경정 43,546,000원

경정 48,000,000원

경정 354,600,000원

경정 182,850,000원

경정 410,000원


